
 

 

 

 

Pasqyra e pozicionit financiar me datë: 31.03.2017 ('000 Euro) 

 

 

Përshkrimi 

Kuartali 

paraprak  

31.12.2016 

Kuartali 

vijues  

31.03.2017 

Pasuritë      

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  37,298         21,227  

Kërkesat ndaj bankave             3,270            7,647  

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje                898                850  

Investimet në letra me vlerë           18,267          22,759  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve          101,890        110,945  

Patundshmëritë dhe pajisjet                 981             1,050  

Pasuritë e paprekshme                 226                226  

Pasuritë tjera                 537                603  

Gjithsej pasuritë         163,367       165,307  

      

Detyrimet      

      

Depozitat e klientëve          140,642       142,321  

Borxhet afatshkurtera                400               800  

Borxhet afatgjata             3,848             2,616  

Borxhi i ndërvarur             1,845             1,861  

Detyrimet tjera              1,900             1,860  

Gjithsej detyrimet         148,635        149,458  

      

Ekuiteti i aksionarëve      

Kapitali aksionar           11,247         11,247  

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake               (433)            3,485  

Rezerva per vleren e tregut               (32)                   -    

Fitimi i vitit aktual              3,950             1,117  

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve            14,732          15,849  

Gjithsej Detyrimet dhe Ekuiteti i aksionarëve          163,367        165,307  

 


